decimo. Petrus Soler, mand11.to regio facto per Petrum Boyl.-ACA, 147> 
52v. Idem. 

IO) 5 agosto 13 11. Jaime II 01·dena a Jaime de To1'1°oella bayle de 
Ge1·ona, enfrege a los hijos y he1·ede1·os de Berengttei· Sa1'1·iera las canti
dades que le debía la cui·ia 1·eal: Fideli suo Iacobo de Turricella, baiulo 
Gerunda etc. Cum per aliam literam nostram datam Turoli .xvii. 0 kalen
das iunii anno Domini .m. 0 cec.º x. 0 assignaverimus Berengario de Riaria, 
quondam chirurgico nostro, quasdam quantitates peccunie sibi per curiam 
nostram debitas et in dicta !itera expressatas super proventibus et iuribus 
dicti baiulini [ !] dicte civitatis, ut in !itera nostra predicta plenius conti
neri videbitis; idcirco vobis dicimus et mandamus quatenus, observando 
assignacionem predictam, filiis et heredibus dicti Berengario quondam 
easdem peccunie quantitates expressatas in dicta nostra litera exsolvatis 
de proventibus et iuribus dicte baiulie, iuxta predicte litere nostre con
tinencia et tenorem, recuperando ab eis eandem literam et presentem, 
cum apocha de soluto. Datum Barchinone, nonis augusti anno Domini 
.m.º cec.º xi. 0 Bernardus de Fonte, mandato regio facto per Bernardum 
de ... -ACA,272, 14ov. Idem. 

li) 5 sept. 1313. El 1·ey atorga a los albaceas de B. Sai·1·ie1·a un mes 
pm·a 1·endfr cuentas de la testamentm'ia, y les pide le presten cie1·tos 
albai·anes del tiempo de la expedición a Alme1'ia: Iacobus etc. Fideli 
suo baiulo Gerunde vel eius locum tenenti etc. Licet nuper cum littera 
nostra mandaverimus manumissoribus seu exequtoribus testamenti Beren-
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garii de Riaria, quondam cirurcigi nostri, ut ad curiam nostram venirent, 
pati dare computum et racionem de administracione dicti officii baiulie, 
quod dictus Berengarius quondam pro nobis exercuit, aliter ipsos ad hoc 
per vos forciari mandavimus et compelli; nunc autem, ad instanciam pro 
parte dictorum manumissorum no bis factam, concessimus prorogare reddi
tíonem dicti compoti usque ad unum mensem continue snbsequentem. 
Vobis itaque dicimus et mandamus quatenus racionem predictam contra 
dictos manumissores per: spatium dicti mensis minime procedatis. Volu
mus preterea vobisque mandamus ut dictis manumissoribus ex parte 
nostra iniungatis ut tradant vobis illud albaranum scriptoris porcionis 
domus nostre aut litteram nostram. per quod seu quam apparet quod dic
to quondam Berengario debebatur quedam pecunie quantitas que sibi con
cessa et data fuit per nobiles milites ac alios stipendiarios curie nostre 
qui nobiscum fuerunt in viagio Almerie, ipsumque albaranum seu litteram 
magistro racionali curie nostre, vel eius locum tenenti, quamcicius trans
mitatis: volumus autem de aliquibus contentis in ipso albarano seu littera 
informacionem habere, hiisque recognitis albaranum seu litteram predic
tam dictis manumissoribus restituí faciemus. Datum Illerde, nonis sep
tembris anno quo supra. Guillelmus de Rovira, mandato regio.-ACA, 
274, 62v. Citado en RuBió, II, p. 53, nota 1.